
Tvoříme standardy

www.rioned.com

Allround+

Nejlepší ve své třídě...

Integrovaný 

prostor na nářadí

o 28% lehčí

Nový design

Velká kola pro snadnou 

přepravu po schodechLehký rám

Stabilní, snadno ovladatelný,  

včetně jednotky automatického 

zavádění pružiny

Uzavřený buben ze syntetického materiálu s 

integrovanou vodící trubkou

Velmi kompaktní 

konstrukce  



Motor 230 Volt / 0,25 kw

Ø Potrubí 40 mm - 125 mm

Ø Pružiny 13 - 16 mm

Délka pružiny 5 - 15 - 20 m

Hmotnost bez pružiny 24 kg

Maximální hluk 75 dB

Arte spol. s r.o.
Kutnoroská 288, 10903, Praha 10

Tel. +420 272 705 067
Fax +420 272 701 737

info@arte-praha.cz
www.arte-praha.cz

Vylepšit nejpopulárnější pružinový čistící stroj v Evropě není jednoduchý úkol, 
avšak s novým Allround+ jsme toho dosáhly!

Nový model tohoto oblíbeného pružinového čisticího stroje je opravdový zázrak, 
který v sobě spojuje všechny benefity starého modelu doplněné o celou řadu 
nových produktových vylepšení. Podařilo se nám snížit celkovou váhu zařízení o 
neuvěřitelných 28%  a to bez jakéhokoli vlivu na sílu a robustnost. Allround+ se
tak stal velice kompakním zařízením, které se lehce přepravuje a díky velkým 
kolům pro něj nejsou problém žádné schody jakéhokoliv typu.

Allround+ je vhodný i pro velké čistící práce a to především díky svému 
silnému elektromotoru, jehož součástí je silný kondenzátor, což společně 
zaručuje schopnost čistit potrubí o průměrech Ø 40 mm – Ø 125 mm. 

Pro efektivnější schopnost vypořádat se s každou 
ucpávkou jsou pružiny vybaveny čtvercovými spojkami, 
které umožňují připojit celou plaletu přislušenství 
určených pro ničení různých druhů ucpávek.

Allround+ je dodáván s uzavřeným bubnem ze 
syntetického materiálu a to nejen za účelem zvýšení
bezpečnosti práce ale také abychom udrželi pracovní 
prostor v dokonalé čistotě. Buben může být kdykoli
vyměněn nebo odstraněn a může tak být

přepravován samostatně. Nově upravená jednotka automatického zavádění 
pružiny nám umožňuje velice jednoduché odvijení i navíjední pružiny. To vše nám 
zaručuje dosažení jednoduché a bezpečné manipulace se strojem.

Allround+ nabízí rovněž i integrovanou přihrádku s pěti základními 
nástavci, které je možné doplnit celou řadou speciálních volitelných 
nástavců.

JE MOŽNÉ DĚLAT TO 
LÉPE? 

ANO,
S NOVÝM ALLROUND+

Váš partner v komunální technice


